Администрация муниципального образования
«Приамурское городское поселения»

ПРОТОКОЛ № 1

п. Приамурский                                                                                                           10.11.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Халамейда А.А.
	И.о. главы администрации Приамурского городского поселения – председатель комиссии

	Толмачева Ю.А.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

	Паксина Ю.В.
	Специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.Итоги проведения Общественного обсуждения проекта Программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2024 год» (далее – Программа), проведенного в соответствии c требованиями постановления правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

СЛУШАЛИ:
	Информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства Ю.А. Толмачевой
[bookmark: _GoBack]	Проект программы 29.09.2023 года был размещен на официальном сайте администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» в разделе «Муниципальный контроль»
	Предложений и замечаний по проекту Программы в администрацию Приамурского городского поселения не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Проект Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без дополнительных изменений.

Председатель комиссии                                                                                        А.А. Халамейда

Секретарь комиссии                                                                                               Ю.В. Паксина

Администрация муниципального образования

«Приамурское городское поселения»

ПРОТОКОЛ № 1

п. Приамурский                                                                                                           10.1

1.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Халамейда А.А

.

И.о. главы

администрации Приамурского городского поселения

–

председатель комиссии

Толмачева Ю.А.

Начальник отдела жилищно

-

коммунального хозяйства, дорожного

хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

Паксина Ю.В.

Специалист отдела

жилищно

-

коммунального хозяйства, дорожного

хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Итоги проведения Общественного обсуждения проекта Программы «Профилактика

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям при осу

ществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории муниципального образования

«Приамурское городское поселение»

на 2024 год» (далее

–

Программа)

, проведенного в

соответствии

c

требованиями постановления правительства РФ от 25.06.2021

№ 990 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

СЛУШАЛИ:

Информацию начальника отдела жилищно

-

коммунального хозяйства, дорожн

ого

хозяйства, транспорта и связи, благоустройства Ю.А. Толмачевой

Проект программы 29.09.2023 года был размещен на официальном сайте администрации

муниципального образования «Приамурское городское поселение» в разделе «Муниципальный

контроль»

Предложени

й и замечаний по проекту Программы в администрацию Приамурского

городского поселения не поступило.

РЕШИЛИ:

1.

Информацию принять к сведению.

2.

Проект Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без

дополнительных изменений.

Председатель комиссии                                                                                        А.

А. Халамейда

Секретарь комиссии

Ю.В. Паксина

Администрация муниципального образования   «Приамурское городское поселения»     ПРОТОКОЛ № 1     п. Приамурский                                                                                                           10.1 1.2023     ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Халамейда А.А .  И.о. главы   администрации Приамурского городского поселения  –   председатель комиссии

Толмачева Ю.А.  Начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства, дорожного  хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

Паксина Ю.В.  Специалист отдела  жилищно - коммунального хозяйства, дорожного  хозяйства, транспорта и связи, благоустройства

        ПОВЕСТКА ДНЯ:       1.Итоги проведения Общественного обсуждения проекта Программы «Профилактика  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям при осу ществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства   на территории муниципального образования  «Приамурское городское поселение»   на 2024 год» (далее  –   Программа) , проведенного в  соответствии   c   требованиями постановления правительства РФ от 25.06.2021  № 990 «Об  утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».     СЛУШАЛИ:      Информацию начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства, дорожн ого  хозяйства, транспорта и связи, благоустройства Ю.А. Толмачевой     Проект программы 29.09.2023 года был размещен на официальном сайте администрации  муниципального образования «Приамурское городское поселение» в разделе «Муниципальный  контроль»     Предложени й и замечаний по проекту Программы в администрацию Приамурского  городского поселения не поступило.     РЕШИЛИ:   1.   Информацию принять к сведению.   2.   Проект Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без  дополнительных изменений.         Председатель комиссии                                                                                        А. А. Халамейда     Секретарь комиссии                                                                                                 Ю.В. Паксина